РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение
«■-/'Z » ЛЛ/рМ 2023г. № '1'д9 ~ р

О принятии решения об изменении существенных условий по
муниципальному контракту от 8 августа 2022 года №0103200008422002142

на выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Строительство
Дома культуры» (в соответствии с государственной программой

Республики Дагестан «Развитие культуры в Республике Дагестан,
входящей в Республиканскую инвестиционную программу на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годов), в части Сроки выполнение работ: по
25.12.2024г.»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля
2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением Правительства РФ от 16.04.2022 № 680 «Об установлении
порядка и случаев изменения существенных условий государственных и
муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта
капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов
культурного наследия», внести следующие изменения в Контракт:

1. Допустить изменение существенных условий по муниципальному
контракту от 8 августа 2022 года №0103200008422002142 на выполнение
строительно-монтажных работ по объекту: «Строительство Дома культуры»
(в соответствии с государственной программой Республики Дагестан
«Развитие культуры в Республике Дагестан, входящей в Республиканскую
инвестиционную программу на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов),
заключенной между Администрацией муниципального района
«Бабаюртовский район» и Обществом с ограниченной ответственностью
«СтройУниверсал», в части Сроки выполнение работ: по 25.12.2024г.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский
район» Савкатова У.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района / Д.П. Исламов